liquidación  de crédito  en  el  micrositio  web  de  la  rama judicial, vencido el 

término sin pronunciamiento alguno.  

Se deja constancia que a través de auto No 978 del 02 de noviembre de 2022, 

se aprobó liquidación del crédito por valor de TRECE MILLONES QUINIENTOS 
TREINTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 

($13.534.477), la cual contenía capital más intereses corrientes y mora 
causados desde el 07 de agosto de 2019 hasta el 31 de octubre de 2022, y 
costas y agencias en derecho.  

La liquidación del crédito que se encuentra pendiente de aprobación contiene 

intereses moratorios causados a partir del 01 de noviembre de 2022 hasta el 10

[...]

aprobados a través de auto No 978 del 02 de noviembre de 2022. 

Por lo expuesto, el JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE BELALCÁZAR, 

CALDAS,  

RESUELVE 

PRIMERO: APROBAR LA ACTUALIZACIÓN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, 

por un valor total de OCHO MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA MIL PESOS 

($8,380,000), la cual no incluye los intereses corrientes ni las costas procesales 

que fueron aprobadas por el despacho.    

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

DANIELA VELÁSQUEZ GALLEGO 

JUEZ

[...]

señora  Juez, informando que se corrió  traslado  de  la actualización de la  
liquidación  de crédito  en  el  micrositio  web  de  la  rama judicial, vencido el 

término sin pronunciamiento alguno.  

Se deja constancia que a través de auto No 932 del 27 de octubre de 2022, se 

aprobó liquidación del crédito por valor de CATORCE MILLONES TRESCIENTOS 
CINCUENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS ($14,355,733), 

correspondiente a capital más intereses de plazo y mora causados desde el 05 
de julio de 2019 hasta el 03 de agosto de 2021.  

La liquidación del crédito que se encuentra pendiente de aprobación contiene 
intereses moratorios causados a partir del 04 de agosto de 2021 hasta el 10 de

[...]

el 03 de agosto de 2021, fueron aprobados a través de auto No 932 del 27 de 

octubre de 2022. 

Por lo expuesto, el JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE BELALCÁZAR, 
CALDAS,  

RESUELVE 

PRIMERO: APROBAR LA ACTUALIZACIÓN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, 

por un valor total de CATORCE MILLONES DOSCIENTOS DIECINUEVE MIL 

NOVECIENTOS VEINTE PESOS ($14,219,920), la cual no incluye el valor de las 

costas procesales que fueron aprobadas mediante auto interlocutorio 932 del 

27 de octubre de 2022 por el despacho.  

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

DANIELA VELÁSQUEZ GALLEGO 
JUEZ